44 mercoledì, 27 settembre 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 39

Ritenuto  pertanto  di  poter  procedere  all’assegnazione  dei  finanziamenti  ed  all’assunzione  degli
impegni di spesa a favore dei soggetti e per gli importi indicati nell’Allegato 1 per complessivi Euro
1.316.570,17 (unmilionetrecentosedicimila-cinquecentosettanta/17) a valere sulle risorse PR FSE+
2021-2027 Asse 4  Attività 4.f.1.; 

Ritenuto di impegnare la somma complessiva di Euro 1.316.570,17 (unmilionetrecentosedicimila-
cinquecentosettanta/17)  sul bilancio Finanziario gestionale 2023-2025, sui pertinenti capitoli con
tipologia di stanziamento puro, a valere sulle prenotazioni specifiche assunte con il citato decreto
4016/2023, come segue:

Esercizio 2023 – totali Euro 776.776,40
Capitolo 64183 – Quota UE – Euro 295.370,56 – prenotazione n.

[...]

Vista  la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.2  del  09/01/2023  con  cui  viene  approvato  il
Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  al  Bilancio  di  Previsione  2023-2025  e  del  Bilancio
Finanziario Gestionale 2023-2025. 

DECRETA

1. di  assegnare  Euro  1.316.570,17  (unmilionetrecentosedicimila-cinquecentosettanta/17)  a
valere sulle risorse PR FSE+ 2021-2027 Asse 4  Attività 4.f.1. per il finanziamento dei 28
progetti  risultati  ammissibili  a  finanziamento  con  il  citato  decreto  16404/2023  per  gli
importi indicati nell’allegato 1) Assegnazione delle risorse, parte integrante e sostanziale del